2025年３月19日

各 位

会 社 名  ダイキョーニシカワ株式会社

代表者名  代表取締役社長  杉山 郁男

 （コード番号：4246 東証プライム）

問合せ先  常務執行役員

  経営企画本部長 松尾 拓典

 （TEL.082-493-5610）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2025年３月19日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動に関して決議をい

たしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．組織変更（2025年４月１日付）

外部環境や市場動向が激しく変化する中で、新分野を想定した商品企画、新しい技術や独自性を織り込

んだ商品化のスピードを更に上げるため、「開発戦略部」を「商品戦略部」に再編する。

Ⅱ．部長級以上の人事異動（2025年４月1日付）

氏   名 新役職 現役職

和泉 貴志
製造本部 本社工場 工場長 製造本部 本社工場

 第３製造課 課長

畠山 一樹
R＆D本部 第1研究開発部 部長 R＆D本部 第１研究開発部

 外装開発グループ グループマネージャー

山下 英樹
R＆D本部 第３研究開発部 部長 R＆D本部 第３研究開発部

 内装開発グループ グループマネージャー

杉原 義孝
開発本部 商品戦略部 部長 開発本部 開発戦略部 部長

長阿弥 貴史
製造本部 本社工場 主席 製造本部 本社工場 工場長

坊田 裕司
品質本部 品質保証部 主席 品質本部 品質保証部 部長

堂河内 健児
営業本部 第２営業部 主席 R＆D本部 第1研究開発部 部長

氏   名 新役職 現役職

力石 智宏
R＆D本部 第３研究開発部 主席 R＆D本部 第３研究開発部 部長

以 上